

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS

**Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 32 67 27 01

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. januar 2023

Per Midtgaard Beirholm
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS
Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre

CVR-nr.

32 67 27 01

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Selskabets direktion

Per Midtgaard Beirholm

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en investeringsejendom som optages til dagsværdi. Der er usikkerhed ved indregning af dagsværdien som dels måles ved hjælp af en afkastsats fastsat for den enkelte type af ejendom og et estimat af markedsløjen. Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 806.020, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.430.590	302
Personaleomkostninger	1	-234.342	-134
Afskrivninger		<u>-40.000</u>	<u>-41</u>
Resultat af primær drift		1.156.248	127
Indtægter af kapitalinteresser		-7.829	95
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		50.000	50
Finansielle indtægter		23.036	37
Finansielle omkostninger		<u>-178.435</u>	<u>-250</u>
Resultat før skat		1.043.020	59
Skat af årets resultat		<u>-237.000</u>	<u>120</u>
Årets resultat		<u>806.020</u>	<u>179</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-64.932	95
Overført resultat		<u>870.952</u>	<u>84</u>
		<u>806.020</u>	<u>179</u>

BALANCE 30. juni 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.060.000	3.100
Investeringsejendomme		<u>1.950.000</u>	<u>1.900</u>
		<u>5.010.000</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>32.171</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.042.171</u>	<u>5.105</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>1.789.538</u>	<u>1.396</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.727	255
Andre tilgodehavender		1.245.626	1.370
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		73.000	40
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>193</u>
		<u>1.737.353</u>	<u>1.858</u>
Likvide beholdninger		<u>12.058</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.538.949</u>	<u>3.254</u>
Aktiver i alt		<u>8.581.120</u>	<u>8.359</u>

BALANCE 30. juni 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	65
Overført resultat		<u>3.265.168</u>	<u>2.394</u>
Egenkapital i alt		<u>3.390.168</u>	<u>2.584</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>44.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	2		
Prioritetsgæld		1.445.390	1.577
Anden langfristet gæld		<u>1.000.000</u>	<u>1.900</u>
		<u>2.445.390</u>	<u>3.477</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	2		
Kortfristet del af langfristet gæld		1.698.173	722
Kreditinstitutter		29.514	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.749	579
Anden gæld		157.296	473
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>491.830</u>	<u>494</u>
		<u>2.701.562</u>	<u>2.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.146.952</u>	<u>5.775</u>
Passiver i alt		<u>8.581.120</u>	<u>8.359</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om usikkerheder ved indregning og måling	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	64.932	2.394.216	2.584.148
Overført af årets resultat		-64.932	870.952	806.020
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	0	3.265.168	3.390.168

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	232.720	133
Sociale omkostninger	1.622	1
	<u>234.342</u>	<u>134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.533 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter og har pr. 30. juni 2021 en leasingforpligtelse på maks. tkr. 2.259.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Export Master ApS og PMB Holding 2019 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger stort tkr. 2.556, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.010.

Til sikkerhed for mellemværender med bank og finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S, er der givet pant i grunde og bygninger stort tkr. 4.190, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.010.

Til sikkerhed for mellemværender med finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S, er der givet pant i sikringskonto hos A ÉT Auto Finans A/S, indregnet under Andre tilgodehavender og hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 975.

Selskabet har givet kautions- og tilbagekøbsgaranti på leasingbiler og -kontrakter overfor finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.

5. Oplysning om usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har en investeringsejendom som optages til dagsværdi. Der er usikkerhed ved indregning af dagsværdien som måles ved hjælp af en afkastsats fastsat for den enkelte type af ejendom og et estimat af markedslejen.
